30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 20.

Brașov, Vineri, 26 Ianuarie (7 Februarie)

1896.

## O nouă afacere de corupțiune.

În nisele fatale împrejurări se încep astăzi în camera ungară discușiunea asupra bugetului ministeriului de culte și de instrucțiune publică.